
Parteneri Status

(a
so

ci
aț

i/
su

bc
on

tr
ac

ta
nț

i/
te

rț
i/

su
sț

in
ăt

or
i)

D
at

a (finalizat / în 
execuție)

ef
ec

tu
ăr

ii 
pl

ăţ
ii

1 1072/31.01.2023

Servicii de curatenie la sediul Institutiei 
Prefectului si la sediul celor doua servicii 
publice comunitare (S.P.C.R.P.C.I.V. și 
S.P.C.P.) pentru perioada 01.03-
30.06.2024

achizitie directa
DA35098907

1
TEAM CLEAN LUX 
S.R.L.

78371.64
bugetul de 
stat

01.03.2024 30.08.2024 -

2 10791/09.11.2023

ACORD CONTRACTUAL CONTRACTUL DE 
PROIECTARE, ASISTENȚĂ TEHNICĂ ȘI 
EXECUȚIE LUCRĂRI: “Creşterea eficienţei 
energetice a Palatului Administrativ al 
judeţului Galați – Corp A”, situat în 
municipiul GALAȚI, Str. DOMNEASCĂ nr. 
56, județul GALAȚI

procedura 
simplificata
SCN1130889/ 
4.10.2023
SCNA1095046/ 
9.11.2023

1

Asocierea EURAS 
S.R.L. (lider de 
asociere) - PROCAD 
BUSINESS S.R.L. 
(asociat 1) - ARHING 
S.R.L. (asociat 2)

TOTAL 
ELECTROCONSTRUCT 
VG S.R.L.

13744793.24
PNRR si 
bugetul de 
stat

10.11.2023
20 luni - 
proiectare si 
executie

13,744,793.24 in execuție

3 2465/14.03.2024

Contract: "Servicii de 
supervizare/supraveghere tehnică și 
dirigenție de şantier pentru contractul de 
tip proiectare şi execuţie de lucrări 
aferente obiectivului de investiţii 
“Creşterea eficienţei energetice a 
Palatului Administrativ al judeţului Galați 
– Corp A”, situat în municipiul GALAȚI, 
Str. DOMNEASCĂ nr. 56, județul GALAȚI, 
cu finanţare prin Planul Naţional de 
Redresare şi Rezilienţă, PNRR/2022/C"

procedura 
simplificata
 SCN1136343/ 
21.12.2023
SCNA1100544/ 
14.03.2024

3

Asocierea: SRD REAL 
COMPANY S.R.L. 
(Lider), TEODAN 
CONSULTING S.R.L., 
LASCU V. DOREL 
VICTOR Întreprindere 
Individuală

- 340000
PNRR si 
bugetul de 
stat

14.03.2024 340,000.00 in execuție

0.00 14,163,164.88

78371.64 in execuție

Centralizatorul achizițiilor publice 2024 – situația executării contractelor de achiziţii publice cu o valoare mai mare de 5000 euro.

D
at

a 
de

 în
ce

pu
t

Executarea contractului

Preț final

Ti
tlu

 c
on

tr
ac

t

Va
lo

ar
e 

pl
ăt

ită
 (c

u 
TV

A)

Fu
rn

iz
or

 /
 P

re
st

at
or

 /
 E

xe
cu

ta
nt

Va
lo

ar
ea

 p
re

vă
zu

tă
 în

 c
on

tr
ac

t (
RO

N
) c

u 
TV

A

N
r. 

co
nt

ra
ct

 ș
i d

at
a 

at
rib

ui
rii

O
bi

ec
t c

on
tr

ac
t

Pr
oc

ed
ur

a 
ap

lic
at

ă

N
um

ăr
 o

fe
rt

an
ți

M
od

ifi
ca

re
 a

 c
ua

nt
um

ul
ui

 p
re

țu
lu

i p
rin

 a
ct

 
ad

iți
on

al
 / 

 ș
i d

at
a 

ac
es

tu
ia

.

D
at

a 
de

 fi
na

liz
ar

e 
pr

ev
ăz

ut
ă 

în
 c

on
tr

ac
t

Su
rs

a 
fin

an
ță

rii


